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Notat 

Til: 
Fakultet for økonomi 

 

Kopi til: 
 

 

Fra: Institutt for samfunnsøkonomi 
 

Revidert høringssvar fra ISØ - Faglig organisering for NTNU - 
Høring ved Fakultet for økonomi 
 

ISØ har hatt saken på høring i staben og diskutert i ledergruppen.  

 

ISØ mener at det enkelte fakultet må være lokalisert mest mulig samlet, spesielt der hvor nærhet 
tilrettelegger for realisering av åpenbare faglige synergier som kan løfte kvaliteten i forskning og 
undervisning. ISØ støtter derfor prinsippet om fakultetsklynger. Når det gjelder Fakultet for 
økonomi, ligger det store potensielle synergieffektene internt i fakultetet, som for eksempel 
samordning av svært overlappende emner, bruk av undervisningskapasitet og –kompetanse på tvers 
av instituttenes studieprogram, utvikling av nye studieprogram, og utvikling av nye emner inn mot 
øvrige deler av NTNU. Alt dette vil bidra til å heve kvaliteten i fakultetets eksisterende 
studieportefølje. Å ta ut slike synergier er også en forutsetning for å kunne styrke fakultetets bidrag 
inn mot andre studieprogram ved NTNU som trenger økonomiske og ledelsesfaglige perspektiver i 
utdanningen. Hvis vi ser noen år inn i fremtiden, bidrar hele fakultet for økonomi, inkludert ISØ og 
HHS, inn mot teknologiutdanningen ved NTNU.     

 

ISØ støtter derfor 100% rapportens forslag om å lokalisere fakultet for økonomi, og alle dets 
institutter i Trondheim (ISØ, HHS og IØT), i Rustbygget og Hesthagen.        

 

ISØ ser det som en betydelig fordel om den såkalte HUMSAM-klyngen lokaliseres nært 
Økonomiklyngen, som i rapportens alternativ C eller D. Begrunnelsen er at vårt eget fag ligger i 
grenselandet mellom økonomi og samfunnsvitenskap. HUMSAM inkluderer sentrale 
samfunnsvitenskapelige fag (Statsvitenskap, Sosiologi, Geografi og Sosialantropologi), samt 
historiske fag, som er av interesse både for fagstaben og studentene.  

 

 

Vennlig hilsen 

Anne B Johannesen, instituttleder 

 
 

  
 


